
zakázka KYP-801
SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5, 15000

Web: https://sea.investments/

Apartmán 4+kk, o rozloze 131 m2, ihned u moře, Ayia Napa,
Kypr

SEA. investments
+420606073939
info@sea.investments

1.428.000 €
za nemovitost

Nabízíme apartmán 4+kk, ihned u moře o rozloze 131 m2, velikost terasy 22 m2 a velikost apartmánu 109 m2 apartmán se
nachází v 8. patře rozložení apartmánu: 3 ložnice 1 obývací pokoj s kuchyňským koutem 3 koupelny 1 terasa 2 garážové stání
1 sklep Apartmán 3+1 je mimořádně atraktivní a luxusní. Prostorný apartmán má soukromou verandu, krásné prosklené a moderní
pokoje, moderně vybavenou kuchyň, velké ložnice a koupelny. UMÍSTĚNÍ Nachází se přímo v srdci další luxusní rezidenční
a komerční zóny, sousedí s novým přístavem a modernizací přístavu, která má přinést významné bohatství a příležitosti v této
oblasti. Larnaka a samotný Kypr mohou nabídnout krásné moře a promenády. Nedaleká dálnice znamená, že Limassol, Nikósie,
Paphos, Ayia Napa a pohoří Troodos jsou snadno dostupné. Apartmán je jen kousek od mezinárodního letiště v Larnace. PROJEKT
Středopodlažní bytový dům je určen pro ty, kteřísdílejí podobné hodnoty a kulturní myšlenky a jeho cílem je poskytovat klidné
prostředí. Projekt je strategicky umístěn tak, aby měl výhled na nový přístav a nábřeží Larnaky, které je jen pár kroků od některých
z nejlepších restaurací a obchodů, které město nabízí. pro více informací nás neváhejte kontaktovat

Ulice: Město: Λάρνακα
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 4+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba PENB: G - Mimořádně nehospodárná

SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5 , 15000

 
Telefon: +420606073939

Email: info@sea.investments

Web: https://sea.investments/




